
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Premesso che in data 3 marzo 2007 è deceduto il dipendente Magi Angelo, istruttore di P.M. - Cat. C5, 

dipendente di questo Ente dal 1 /8/1973;

Dato atto che con determina dirigenziale n. 298 del 26/5/2006 si era stabilita la risoluzione, per 

dimissioni volontarie, del rapporto di lavoro del dipendente Magi Angelo con effetto dal 1  aprile 2007, e che 

pertanto risultano rispettati i termini di preavviso di cui all'art. 39 del CCNL 6/7/1995, come sostituito dall'art. 7 

dell'accordo integrativo del 13.5.1996;

Richiamato l'art. 40 del vigente Regolamento Organico del Personale, che stabilisce che in caso di 

decesso in costanza di rapporto di lavoro, agli aventi diritto ai sensi dell'art. 2122 del C.C. è dovuto il pagamento 

dell'intera mensilità nonchè dei giorni di ferie maturati e non goduti alla data del decesso;



Precisato che gli eredi aventi diritto ai sensi dell'art. 2122 del C.C., come risulta dalla dichiarazione 

sostitutiva dell'atto di notorietà, depositata agli atti del procedimento, sottoscritta dalla sig. ra Maria Grazia 

Navarra, vedova del defunto Angelo Magi, sono:

la Sig.ra NAVARRA MARIA GRAZIA - coniuge;

la sig.ra MAGI CRISTINA        - figlia;

la sig.ra MAGI RAFFAELLA       - figlia;

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione, a favore dei sopraelencati eredi, dalla somma di 

complessivi euro 3.680,03 + euro 226,31 a titolo di restituzione IRPEF, calcolati come segue:

- stipendio mese di marzo                     euro 1.908,05

- 13^ mensilità  euro   436,35  

- ferie maturate al 3/3/2007 e non godute

  (gg. 21)euro 1.335,63  

-------------  

TOTALEeuro 3.680,03  

=============  

Visto il vigente CCNL;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - Di liquidare agli eredi del sig. Magi Angelo, nelle persone delle sigg.re:

- NAVARRA MARIA GRAZIA  nata a Poggio Renatico il 17/6/1948 - coniuge;

- MAGI CRISTINA         nata a Cattolica il 3/7/1970        - figlia;

- MAGI RAFFAELLA        nata a Cattolica il 6/4/1972        - figlia,

la cifra di euro 3.680,03 (+ euro 226,31 a titolo di restituzione IRPEF), al lordo delle trattenute di legge;

2) - Di dare atto che la somma sopra indicata comprende i seguenti importi:

- stipendio mese di marzoeuro 1.908,05 

- 13^ mensilitàeuro   436,35 

- ferie maturate al 3/3/2007 e non godute

  (gg. 21)euro 1.335,63 

------------- 

TOTALEeuro 3.680,03 

============= 

3) - di dare atto che gli importi sopra indicati sono determinati al lordo e pertanto soggetti alle trattenute 

di legge;

4) - La relativa spesa di euro 3.680,03 sarà imputata come segue:



- quanto ad euro 2.344,40 sul fondo di euro 506.620,00 costituito con 

  l'impegno n. 34/2007 sul cap. 1600.001 "Retribuzioni al personale 

  di ruolo Polizia Municipale";

- quanto ad euro 1.335,63 sul cap. 1800.001 "Retribuzioni al   

  personale di ruolo Polizia Municipale" del bilancio 2007 - impegno 

  n. 37 01 -; 

5) - di individuare nella persona dell'Istruttore Direttivo Ufficio Stipendi Alberta Beretta la responsabile 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

5) - di inviare copia del presente atto alle OO.SS. ed alla R.S.U..

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34267/ASD-DEL     Determina D. n. 200 del 20.03.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


